Catalogue SA-2007 p. 85Ed. 05-07
VALVOLE DI RITEGNO
CHECK VALVES
Sezione
Section 2.6
Sezione
Section
2

Esagono chiave
Exagonal key
Come ordinare - How to order
Modello - Model
180°	 VR
VR - 3 / 16 - 2 - N - T
Rating
S.3000 - 3
Materiale - Material
AISI 304 - 04
A105 - 05
AISI 316 - 16
AISI 316 L - 17
Altri / Other - 00
Dimensione attacchi
 Connect dimension
2 - 1/2’’
4 - 1/4’’
Tipo attacchi
 Connect dimension
N - NTP
G - Gas Cil.
Gc - Gas con.
Baderne - Packing
T - Teflon / PTFE
Max Temp. 180°C
	 Modello
VR	 Model
	 Rating	 S. 3000
	 A	 60	 85
	 B	 24	 32
	 Attacchi
1/4’’	 1/2’’	 Connect
Mod. VR
VALVOLE DI RITEGNO
CHECK VALVES
Sezione
Section 2.6
Catalogue SA-2007p. 86 Ed. 05-07
VALVOLE DI RITEGNO  - MODELLO VRF
CHECK VALVES - MODEL VRF
Check Valve
The check valve is used to avoid contamination in the purge systems